

Asia: Muistutus koskien Törtöskadun katusuunnitelmaselostusta (2189-2014; 23.4.2014)

Arvoisa vastaanottaja,

Edellä mainittuun suunnitelmaan liittyen haluaisimme tuoda tietoonne seuraavat asiaan liittyvät näkemyksemme.

Katusuunnitelma rajautuu tonttiimme (Kanervatie 2) Törtöskadun puolella. Olemme laatoittaneet autokatoksen ja Törtöskadun välisen tontin osuutemme. Laatoitus ulottuu myös hieman kaupungin omistamalle maa-alueelle. Päädyimme tähän ratkaisuun laatoitusta laittaessamme, koska näin meidän on ollut huomattavasti helpompi pitää kyseinen tonttimme ja kadun väliin jäävä maakaistale puhtaana ja muutenkin kunnossa verrattuna siihen vaihtoehtoon, jos tämä alue olisi mursketta tai muuta maa-aineista. Tämä helppohoitoisuus korostuu syksyllä ja varsinkin talvella lumiseen aikaan.

Suunnitelmassa on laitettu edellä mainittuun maakaistaleeseen mursketta. Toivomme, että tämän sijaan kadun siirronkin jälkeen kyseinen tonttimme ja kadun väliin jäävä alue voitaisiin säilyttää laatoitettuna kuten on tilanne tällä hetkellä. Koska tontinhaltijalle ei kadun saneeraamisesta seuraa rakentamisvelvoitteita, toivomme, että kadun saneeraajat vastaisivat myös tämän yksityiskohdan toteuttamisesta. Tarvittavat laatathan ovat jo valmiina nykyisellä paikallaan.

Meidän kannalta ongelmana tonttiimme rajautuvan Törtöskadun suhteen on ollut se, että kadun rakentamisessa ei ole huomioitu riittävästi kadun kaatoja (johtuen mahdollisesti siitä, että ko. osa Törtöskatua on rakennettu kallion päälle). Tämän vuoksi asumisemme alkuvaiheessa sadevesi tuli voimakkaan sateen aikana toistuvasti suoraan pihallemme. Tämän seurauksena olemme joutuneet kahteen otteeseen korjaamaan alas takapihalle laskeutuvan puuportaikon perustuksia, joita sadevesi vaurioitti. Saimme ongelman ratkaistua, kun laatoituksen etureunaan asetettiin erillinen laattarivi, joka on kadun reunaan verrattuna sen verran korkeammalla, että vesi rankankin sateen aikana kulkeutuu alas Törtöskatua pitkin eikä enää pääse pihallemme. Jos kadun tulevan rakentamistyön yhteydessä yllä mainittu toiveemme laatoituksesta toteutuu, ei tässä kuvaamamme ongelma enää toistu, kunhan em. laattarivi asennetaan kuten se on tällä hetkellä asennettu.

Toivomme, että meihin ollaan yhteydessä, kun kadun saneeraus alkaa.

Yhteistyöterveisin

Marko Kalliomäki

Outi Kalliomäki